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01 
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24 
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Nicolau Alina Jeni – 

reprezentant al Regiei 
Autonome Județene 

de Drumuri Argeș R.A. 
 

 

„ Modernizare DJ703 H Curtea de Argeș – Valea Danului – 

Cepari – Șuici, km9+475 – 10+364, L=0,889km, com. Valea 

Danului și Cepari, județul Argeș” 

 

Com. Valea 

Danului 

Com.Cepari 

 
14040 

 
21.06.2023 

 
02 

 
03.07.2023 

 
24 

 

24 

 
Constantin Robert – 
Valentin reprez. S.C. 
Martur Automotive 

Seating and Interiors 
S.R.L. 

  

„Hală 8, anexe, amenajări exterioare, microstație de epurare cu 

bazin de retenție, racord utilități și împrejmuire„ 

 

Com. Căteasca 

Com.Oarja 
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14464 

 
26.06.2023 

 
03 

 
31.07.2023 

 
24 

 

12 

 

 
Nicolau Alina Jeni – 

reprezentant al Regiei 
Autonome Județene 

de Drumuri Argeș R.A. 
 

 

„ Modernizare DJ738 Poienari (DN73 km44+500) – Jugur – 

Drăghici – Mihăești (DC11), km 10+200 – 13+600, L=3,4 km, 

județul Argeș” 

 

Com. Poienarii 

de Muscel 

Com. Mihăești 

 
19356 

 
17.08.2023 

 
04 

 
22.08.2023 

 
24 

 

6 

 
dl. Timofte Andrei-

reprez.  Al S.C. ROCIP  
INSTAL S.R.L. – 

împuternicit al S.C. 
ENGIE ROMÂNIA S.A. 

 

„Extindere conductă și branșament gaze naturale pentru client 

Popescu Răzvan” com. Rucăr, județul  Argeș” 

 

Com. Rucăr 

Com. 

Dâmbovicioara 
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19.12.2023 
 

 
 
01 

 
 
08.01.2024 

 
 
24 
 

 

 
12 
 

 
Oniga Ciprian – 
reprezentant al 

S.N.T.G.N.„ Transgaz ”S.A. 
Mediaș 

 

 

„ Reparația conductei DN 500 Drăgășani – Căldăraru în urma 

inspecției cu PIG inteligent”  

județul Argeș 

 

Com. Bârla 

Com.Căldăraru 
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539 

 
08.01.2024 

 
02 

 
12.01.2024 

 
24 
 

 
30 

 
Ion Mînzînă – 

reprezentant al Jud. Argeș 

 

„Modernizare DJ 679: Păduroiu (DN67B) – Lipia- Popești – 
Lunca Corbului – Pădureți – Ciești – Fâlfani – Cotmeana – 

Malu – Bârla – Lim. Jud. Olt, Km 0+000-48,222, L=47,670 km” 
jud. Argeș 

 

 

Com. Poiana 

Lacului, Săpata, 

Lunca Corbului, 

Stolnici, Hârsești 

și Bârla 

 
5140 

 
27.02.2024 

 
03 

 
29.02.2024 

 
24 

 
3 

 
Nicolau Alina Jeni – 

reprezentant al Regiei 
Autonome Județene de 

Drumuri Argeș R.A. 
 

 

„ Modernizare DJ703 H Curtea de Argeș – Valea Danului – 

Cepari – Șuici, km9+475 – 10+364, L=0,889km, com. Valea 

Danului și Cepari, județul Argeș” – rest de executat lucrări 

autorizate în baza autorizației de construire 

nr.1/10311/07.06.2023 

 

Com. Valea 

Danului 

Com.Cepari 

 


